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Catégorie

Recurve Homme Cadet

Recurve Dame Junior

Recurve Homme Junior

Recurve Dame Senior

Recurve Homme Senior
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CLUB DES ARCHERS DE TOURNAI

Association sans but lucratif ~ N° d’entreprise : 0460880058 KBC : 738-4050915-23
Siege social : Rue du Gard, 13 7900 Leuze-en-Hainaut

CAT - Tir Indoor des 2 & 3 octobre 2021
Salle du Pas du Roc

INDIVIDUEL
p . . Point
Nom prénom Nr ligue Sigle club s1
COPET Pierre 04H00912 ANT 233
POURTOIS Yu Mei 03D03237 ACB 210
VANSNICK Danny 01H04818 ACB 254
CHAVAL Anne-Sophie 84D00904 ANT 251
LAMBILLOTTE Anais 00D00890 LFU 251
THIRIOT Wivine 72D00902 LFU 251
GUELL Olivia 89D05905 MPA 247
RENARD Isabelle 73D05593 ANT 203
COPET Yannick 74H00911 ANT 262
ALLARD Frédéric 75H00910 ANT 225
VAN EESBEECK Laurent 91H06352 ABA 231

STRUBBE Benny 74H00901 LFU 239

Points

S2

228

229

257

258
254
243
245
191

266
238
231
217

Total
points

461

439

511

509
505
494
492
394

528
463
462
456

Total

21

13
16

13

14

Total

13

13

13

18
15
26
19
10

28
16
14
12



Recurve Homme Maitre

Recurve Homme Vétéran

Compound Mixte Pupille

Compound Homme Cadet

Compound Homme Junior

Compound Dame Senior

Compound Homme Senoir

AUTEM Alain
WATTIEZ Eddy

1 OLBRECHTS Pierre
2 MEYER Marc

DELFOSSE Tohan

GAHIDE Paul

1 OSNOWSKI Sébastien
2 WATTIEZ Axel
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VANZEVEREN Barbara
LEJEUNE Fanny
LARCIN Magalie
CARPENTIER Cathy

ETIENNE David
DEPOITIER Julien
WATTIEZ Yohan
WATTIEZ Anthony
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69H00903
67H00909

56H00822
59H04233

09H06443

05H01121

01HO01230
02H00918

74D01124
89D01391
82D00142
82D01300

81H01483
88H01009
96H00905
92H00908

ANT
ANT

LAJ
GPE

RCM

RCM

ACB
ANT

RCM
VAT
GSR
ECA

HUY
CEN
VAT
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272
268

269
245

249

272

290
271

281
277
277
255

292
287
289
284

269
253

276
251

257

278

288
273

281
281
273
256

285
290
284
285

541
521

545
496

506

550

578
544

562
558
550
511

577
577
573
569

20
17

19

12

38

23
23
13

37
37
34
29

24
17

31
22

32

46

22
48
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44
36
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23
25
31



Compound Dame Maitre

Compound Homme Maitre

Compound Homme Vétéran
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FORNEVILLE John 86H06107 LFU 284
GEURTS Brieuc 95H00672 CMA 285
GOEMAERE Cédric 97H01120 RCM 275
PARMENTIER Niels 9100 WTK 275
DEFONTAINE Gino 82H05336 RCM 276
DETAVERNIER Rodrigue 72H04209 ANT 242
HOUSSIER Gilberte 63D01297 CAC 277
CATHELAIN Christophe 65H04557 RCM 289
DE RYCKERE Eric 69H00007 ECA 287
PARMENTIER Stephan 9008 WTK 282
VANDE MEULEBROECKE Geert 63H01130 RCM 282
VAN CAUTER Chistophe 794486X MARLY 275
DEBRUE Pascal 64H00880 LFU 275
DELAUNOIS Michel 65H00570 ABA 247
DETIENNE Jean-Claude 51H00989 CEN 273
GEURTS Eric 61H00673 CMA 265
OSNOWSKI Roger 61H01256 ACB 261
PRIEELS Philippe 53H00131 GSR 263
MEES Bernard 51H01257 ACB 265
GASPARD Freddy 61H01122 RCM 250

283
274
282
280
270
244

280

284
280
283
281
278
277
256

260
267
267
260
247
253

567
559
557
555
546
486

557

573
567
565
563
553
552
503

533
532
528
523
512
503

28
24
20
16
12

18

34
30
27
23
17
14

10

10

31
33
36
43
43
27

41

25
28
31
37
39
44
33

42
43
35
33
36
36



Longbow Mixte Maitre

CRABBE Alain

Barebow Dame Senior

1 VUILLEQUEZ Julie
2 ROSSI Fiona

Barebow Homme Senior

BEDEZ Dimitri
Barebow Homme Maitre

BRAEM Pascal
Barebow Homme Vétéran

BRISACK Roger

Recurve
1 Confrérie Saint Sébastien Antoing

1590
2 Les Fleches Unies

1455
3 Cardinal Mercier Archery

1256
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57H01020 BTS 200
87D02888 CMA 221
86D06177 CMA 149
87H02876 CMA 238
65H01390 VAT 172
46H06288 LFU 167
Par équipe
AUTEM Alain
COPET Yannick

WATTIEZ Eddy

LAMBILLOTTE Anais
THIRIOT Wivine
STRUBBE Benny

BEDEZ Dimitri
VUILLEQUEZ Julie
ROSSI Fiona

195

229
172

247

176

155

541
528
521

505
494
456

485
450
321

395

450
321

485

348

322

11

16

16

10



Compound

1 Royale Confrérie St Sébastien de Mouscron

2 Archers du Chéateau Binche

3 Confrérie Saint Sébastien Antoing

1698

1618

1599
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CATHELAIN Christophe
VANDE MEULEBROECKE Geert
VANZEVEREN Barbara

OSNOWSKI Sébastien
OSNOWSKI Roger
MEES Bernard

WATTIEZ Anthony
WATTIEZ Axel
DETAVERNIER Rodrigue

573
563
562

578
528
512

569
544
486



